
法 院 公 告

公告法院■ 2023年2月24日

星期五

责编：李海涛

制版：申慧珍 15

■ 债权转让暨催收公告

史东升、王彩梅、石丽清、孟建军：

根据鄂尔多斯市启融咨询有限公司与天津滨

海正信资产管理有限公司签订的债权转让协议，

将编号为139999100588010491的个人贷款借款合

同、编号为 139999100588010491 的抵押合同的债

权及担保权利依法转让给鄂尔多斯市启融咨询有

限公司。现以公告方式通知借款人和担保人。请

借款人和担保人自公告之日起，向鄂尔多斯市启

融咨询有限公司履行还款义务。

鄂尔多斯市启融咨询有限公司

2023年2月24日

■ 公告

内蒙古浣然品牌管理有限责任公司：

本院受理吴琦与你单位劳动报酬案件（新劳仲

案字〔2023〕47号）；本院受理王欣与你单位劳动报酬

案件（新劳仲案字〔2023〕48号），因无法与你单位取

得联系，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十

条的规定，向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知

书、申请书副本及证据材料等仲裁材料。现定于

2023年4月3日14时在呼和浩特市通道北街与快速

路交汇处东南角（原呼运大院元福酒店楼）三楼仲裁

庭开庭，无正当理由不到庭的，本院将作缺席裁决。

自公告之日起经过30日，即视为送达。请于开庭后

15日内来本院领取裁决书，逾期不领即视为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2023年2月24日

■ 解除劳动合同公告

徐福强同志（身份证号210303199308271217），

现因劳动合同订立时所依据的客观情况发生重大

变化，致使原劳动合同无法继续履行，经协商后双

方仍然不能就变更劳动合同达成一致。 根据《中

华人民共和国劳动合同法》第四十条规定，公司决

定依法与你解除劳动合同。现通知你，劳动合同

于2022年12月31日正式解除，我公司于2023年1

月停止缴纳保险及公积金。

自 2023 年 1 月 12 日之后经多次电话及 EMS

快递与你联系未果。现通过公告方式予以送达。

请你自本公告刊登之日起30日内到公司办理相

关手续。逾期，后果自负。

自发出公告之日起，经过30日，即视为送达。

内蒙古方鼎金荣企业服务有限责任公司

2023年2月24日

■ 公告

内蒙古昕蒙文化传媒有限公司：

本委已受理申请人：张晔、齐杰与被申请人内

蒙古昕蒙文化传媒有限公司劳动争议一案（玉劳

人仲字［2023］25、26号），申请人张晔请求被申请

人：内蒙古昕蒙文化传媒有限公司，支付劳动报酬

等各项费用合计：57034元。申请人齐杰请求被申

请人：内蒙古昕蒙文化传媒有限公司，支付劳动报

酬等各项费用合计：92398.28 元。因无法与你单

位取得联系，通过直接和邮寄等方式都无法送达，

现向你单位公告送达本案答辩通知书、组开庭通

知书、申请书副本及证据材料等仲裁资料，本委定

于2023年4月6日上午9时在呼和浩特市玉泉区

劳动人事争议仲裁委员会二楼仲裁庭开庭审理

（地址：呼市玉泉区云中路10号，联系人：张登晓，

电话：0471-5611905）开庭审理此案。

现予公告，自公告发布之日起经过 30 日，即

视为送达。无正当理由拒不到庭的，本委将作缺

席裁决。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会

2023年2月24日

■ 公告

为加强危险品货物运输管理，避免事故发生。

我公司对车辆蒙A66328营运证号150101072039、

蒙A65447营运证号150102002044，以上2辆车辆申

请办理报废注销手续。

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

2023年2月24日

■ 遗失声明

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公

司将蒙AS899挂（黄色）车辆道路运输证遗失，证

号：150106001450，声明作废。

苑福东将车牌号为（蒙EYZ116）奇瑞牌小型

轿车道路运输经营许可证正、副本丢失，证号：

150726000382，声明作废。

内蒙古家墅房地产中介服务有限公司（统一

社会信用代码：91150105MAC76JD7X7）将公章、

财务章遗失，声明作废。

陈可欣《出生医学证明》，性别：女，于2021年

6 月 25 日 8 时 55 分在霍林郭勒市中蒙医医院出

生，母亲：张艳荣，父亲：陈志，出生证编号：

U150159539，声明作废。

2023年2月24日

■ 招聘

招聘保姆一名，照顾一名七十多岁半自理女

性老人，包吃住，月薪三千五。

电活：18047182516

2023年2月24日

■ 公告

近年来，包头市社会福利院先后接收众多弃

婴，具体情况见以下内容：（入院前姓名不祥，出生

年月为估算）。自公告之日起60日内，监护人持

有效证件到包头市社会福利院认领，逾期福利机

构将依法安置。

包头市社会福利院

2023年2月24日

姓名：杨媞毓

性别：女

出生年月：2023年2月16日

身体特征：早产儿

捡拾时间：2023年2月23日

捡拾地点：包头市青山区

赵家营子村大东门

分 类 信 息

伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司
与内蒙古一诺担保有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司于2022年5月17日签署的《债权收购协议》约定，伍捌（深圳）融资租赁有限公司已将其依法享有的对下列公告清单中所列承租人的主
债权及《融资租赁套系合同》项下全部权利，依法转让给青岛乾行不良资产处置有限公司。

同年6月15日，青岛乾行不良资产处置有限公司与内蒙古一诺担保有限公司签署《债权转让协议》将上述权利全部转让给内蒙古一诺担保有限公司。2023年2月21日，内蒙古一诺担保有限公司将上述权
利全部转让给内蒙古七懿投资集团有限公司。至此，内蒙古七懿投资集团有限公司成为本次公告所涉债权的最终受让方。本公告发布之前，根据各方约定内蒙古七懿投资集团有限公司通过登报的方式将债权
转让事宜通知各承租人。现伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司与内蒙古一诺担保有限公司联合发布此公告再次通知下列承租人，自转让之日起，受让方取得承租人欠付原债权人
租金、利息、违约金、损害赔偿金、实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权在内的全部权利，并有权依法要求承租人清偿。

本公告清单所列示截止至2023年2月21日的未付租金（单位：元），承租人应支付的违约金、利息、相关费用等按照合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中承租人、债权金额、抵押物、订
单号等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。

债权转让公告刊登后，相关债务人应向内蒙古七懿投资集团有限公司进行债务清偿。
特此公告

伍捌（深圳）融资租赁有限公司
青岛乾行不良资产处置有限公司

内蒙古一诺担保有限公司
2023年2月24日

订单号
3719572
4098577
2645142
3729732
3778446
5063314
3677652
3715405
3683399
5024428
4004867
2124843
3678054
3741291
3472919
4004830
4000050
3650808
3660936
3656421
3292665
3726000
3697792

承租人
潘亚鹏
王智慧
陆海军
郑思奇
侯树洋
徐国庆
任学凤
魏春梅
李延明
苏敬玲
王超群
范玉平
杨永勤
徐海鹏
王彦刚
陆加鹏
乌日图那斯图
鲍秋菊
邵海军
刘瑞清
王艳艳
姜春波
陈勇

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

未付租金（元）
231596.05
202634.56
200708.58
148449.65
138871.24

122162
112578.49
111639.16
109262.81
103507.33
100175.97
97469.34
92260.13
86978.07
84640.28
83217.84

80000
75959.39
75905.64
75539.9

75312.44
73698.8

73390.25

序号
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

序号
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

序号
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

订单号
5044972
3445540
3756619
3522734
3439090
3743343
5050670
1707190
3470845
2157766
3279418
2916019
5066656
3434828
3842238
2792051
2027521
3559410
1602603
1956896
3717542
3648133
4000932

订单号
3132336
4000042
4005814
3589170
3586788
1431841
1633779
2754920
3478985
3424752
2730829
2122375
3560721
3537809
4000783
3147158
3800212
1423663
4165346
3225185
3329815
2004774
1656987

订单号
4001327
3672033
2058160
4003084
2049683
4194265
2046657
2019152
1869020
2049605
2964726
3475521
3651892
3712500
3485503
3597609
3257288
3530422
3431623
1633074
1812130
2444621
3308231
1653559

承租人
孙路
萨茹拉
王涛
王涛
陈跃
张静
王颖
张洪峰
刘佳鑫
东迎松
孙峰辉
王建勇
秦虹
李国军
李文军
陶守银
卜凤波
于飞
宋慧丽
王亚男
宋春晖
白音那木尔
张静静

承租人
李虎
李明
张增锦
刘风欣
孙书东
董凤枝
邱译萱
王玉华
李勇
杜正虎
季杨
贾春
陈井伟
崔凤军
韩洪伟
邹德忠
薛松
刘志文
王佳兴
张宇飞
史彩刚
郭凤全
纪仁杰

承租人
王海龙
杨旭
包胡奇图
杨晓华
刘志敏
于志刚
马通拉嘎
侯艳丽
宋显军
孙凤国
康天率
果兴鹏
杨向文
鲁连顺
白光
木吉得
梁腾腾
王爱军
那日苏
赵立辉
葛倩倩
张小兰
韩宝海
韩苏道

未付租金（元）
72977.1

71558.76
70891.31
70593.17
67832.07
65629.38
64768.83
63584.25
63462.35
61422.24
58501.09
58367.03
57792.2

57235.68
56791.28
56085.24

51330
49003.09
48533.71
47933.84
47308.34
46502.53
45197.33

未付租金（元）
42341.47

41496
41451.28
41110.44
40975.96
40628.76
40400.25
39036.99
38761.18
38237.37
36685.32

35931
34996.76
32119.5

31524.73
30738.88
27946.11
27935.62
24153.24
22857.15
19142.74
18633.64
18139.64

未付租金（元）
16679.69
14589.73

14019
13705.04
11266.64
8088.33
7779.41
7499.22
4583.26
2688.09
68856.6

61818.92
58089.83
56575.69
54564.62
53208.29
52021.57
48914.89
45349.91
41908.12
35588.66
26757.72
26703.98
12218.72

王丽娜：
本院受理原告宋鸽诉被告王丽娜民间借

贷纠纷一案，现已审理终结。现向你公告送
达本院（2022）内 0102 民初 6033 号民事判决
书。判决内容为：一、被告王丽娜于本判决生
效之日起10日内向原告宋鸽偿还借款本金2
万元，并支付自 2022年 6月 16日起至实际还
清之日止的利息（本金按照人民币2万元，利
率按照全国银行间同业拆借中心公布的一年
期贷款市场报价利率计算）；二、驳回原告宋
鸽的其他诉讼请求。诉讼费：案件受理费收
取人民币306元，公告费200元，原告已预交，
由被告王丽娜负担。自公告之日起，经过 30
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于呼和浩
特市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

呼和浩特市新城区人民法院
2023年2月24日

吴桩子、内蒙古蒙胜建筑装饰工程安装有限
公司：

本院受理的苏荣与吴桩子、内蒙古蒙胜
建筑装饰工程安装有限公司民间借贷纠纷一
案，现依法向你们公告送达起诉状副本（诉讼
请求：1、依法判令二被告归还向原告的借款
人民币50000元，并支付迟延履行金至实际给
付之日止。2、案件受理费由被告承担。事实

与理由：被告向原告借款未还）、应诉通知书、
开庭传票、（2022）内 0102 民初 10431 号民事
裁定书（裁定如下：本案转为普通程序），自公
告之日起经过 30日，即视为送达。提出答辩
状和举证期限均为公告期满后的 15日内，并
定于举证期满后第 3 日上午 9 时 30 分（遇法
定节假日顺延）在本院第十六法庭依法公开
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

呼和浩特市新城区人民法院
2023年2月24日

侯小强：
本院受理张志与侯小强民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本（诉讼请
求：1、请求依法判令被告偿还原告借款本金

19万元；2、请求依法判令被告支付利息43890
元（自2021年2月11日暂计算至2022年8月
11日，要求实际计算至给付完毕之日）。3、请
求判令由被告承担本案诉讼费。事实与理
由：被告向原告借款未还）、应诉通知书、开庭
传票、（2022）内 0102 民初 10420 号民事裁定
书（裁定如下：本案转为普通程序），自公告之
日起经过 30日，即视为送达。提出答辩状和
举证期限均为公告期满后的 15日内，并定于
举证期满后第 3 日上午 9 时 30 分（遇法定节
假日顺延）在本院第十六法庭依法公开开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

呼和浩特市新城区人民法院
2023年2月24日


