# 法院公告

#### 王丽娜:

本院受理原告宋鸽诉被告王丽娜民间借 贷纠纷一案,现已审理终结。现向你公告送 达本院(2022)内0102民初6033号民事判决 书。判决内容为:一、被告王丽娜于本判决生 效之日起10日内向原告宋鸽偿还借款本金2 万元,并支付自2022年6月16日起至实际还 清之日止的利息(本金按照人民币2万元,利 率按照全国银行间同业拆借中心公布的一年 期贷款市场报价利率计算);二、驳回原告宋 鸽的其他诉讼请求。诉讼费:案件受理费收 取人民币306元,公告费200元,原告已预交, 由被告王丽娜负担。自公告之日起,经过30 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送

达。如不服本判决,可在公告期满后15日 内,向本院递交上诉状及副本,上诉于呼和浩 特市中级人民法院。逾期本判决即发生法律 效力。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2023年2月24日

#### 吴桩子、内蒙古蒙胜建筑装饰工程安装有限 公司:

本院受理的苏荣与吴柱子、内蒙古蒙胜 建筑装饰工程安装有限公司民间借贷纠纷一 案,现依法向你们公告送达起诉状副本(诉讼 请求:1、依法判令二被告归还向原告的借款 人民币50000元,并支付迟延履行金至实际给 付之日止。2、案件受理费由被告承担。事实

与理由:被告向原告借款未还)、应诉通知书、 开庭传票、(2022)内0102民初10431号民事 裁定书(裁定如下:本案转为普通程序),自公 告之日起经过30日,即视为送达。提出答辩 状和举证期限均为公告期满后的15日内,并 定于举证期满后第3日上午9时30分(遇法 定节假日顺延)在本院第十六法庭依法公开 开庭审理,逾期将依法缺席判决。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2023年2月24日

### 侯小强:

本院受理张志与侯小强民间借贷纠纷一 案,现依法向你公告送达起诉状副本(诉讼请 求:1、请求依法判令被告偿还原告借款本金

19万元;2、请求依法判令被告支付利息43890 元(自2021年2月11日暂计算至2022年8月 11日,要求实际计算至给付完毕之日)。3、请 求判令由被告承担本案诉讼费。事实与理 由:被告向原告借款未还)、应诉通知书、开庭 传票、(2022)内0102民初10420号民事裁定 书(裁定如下:本案转为普通程序),自公告之 日起经过30日,即视为送达。提出答辩状和 举证期限均为公告期满后的15日内,并定于 举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节 假日顺延)在本院第十六法庭依法公开开庭 审理,逾期将依法缺席判决。

> 呼和浩特市新城区人民法院 2023年2月24日

# 分类信息

## 债权转让暨催收公告

#### 中东升、王彩梅、石丽清、孟建军:

根据鄂尔多斯市启融咨询有限公司与天津滨 海正信资产管理有限公司签订的债权转让协议, 将编号为139999100588010491的个人贷款借款合 同、编号为139999100588010491的抵押合同的债 权及担保权利依法转让给鄂尔多斯市启融咨询有 限公司。现以公告方式通知借款人和担保人。请 借款人和担保人自公告之日起,向鄂尔多斯市启 融咨询有限公司履行还款义务

> 鄂尔多斯市启融咨询有限公司 2023年2月24日

# 公告

### 内蒙古浣然品牌管理有限责任公司:

本院受理吴琦与你单位劳动报酬案件(新劳仲 案字[2023]47号);本院受理王欣与你单位劳动报酬 案件(新劳仲案字[2023]48号),因无法与你单位取 得联系,根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十 条的规定,向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知 书、申请书副本及证据材料等仲裁材料。现定于 2023年4月3日14时在呼和浩特市通道北街与快速 路交汇处东南角(原呼运大院元福酒店楼)三楼仲裁 庭开庭,无正当理由不到庭的,本院将作缺席裁决。 自公告之日起经过30日,即视为送达。请于开庭后 15日内来本院领取裁决书,逾期不领即视为送达。

> 呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院 2023年2月24日

## 解除劳动合同公告

徐福强同志(身份证号210303199308271217), 现因劳动合同订立时所依据的客观情况发生重大 变化,致使原劳动合同无法继续履行,经协商后双 方仍然不能就变更劳动合同达成一致。 根据《中 华人民共和国劳动合同法》第四十条规定,公司决 定依法与你解除劳动合同。现通知你,劳动合同 于2022年12月31日正式解除,我公司于2023年1 月停止缴纳保险及公积金。

自2023年1月12日之后经多次电话及EMS 快递与你联系未果。现通过公告方式予以送达。 请你自本公告刊登之日起30日内到公司办理相 关手续。逾期,后果自负。

自发出公告之日起,经过30日,即视为送达。

内蒙古方鼎金荣企业服务有限责任公司 2023年2月24日

## 公告

### 内蒙古昕蒙文化传媒有限公司:

本委已受理申请人:张晔、齐杰与被申请人内 蒙古昕蒙文化传媒有限公司劳动争议一案(五劳 人仲字[2023]25、26号),申请人张晔请求被申请 人:内蒙古昕蒙文化传媒有限公司,支付劳动报酬 等各项费用合计:57034元。申请人齐杰请求被申 请人:内蒙古昕蒙文化传媒有限公司,支付劳动报 酬等各项费用合计:92398.28元。因无法与你单 位取得联系,通过直接和邮寄等方式都无法送达, 现向你单位公告送达本案答辩通知书、组开庭通 知书、申请书副本及证据材料等仲裁资料,本委定 于2023年4月6日上午9时在呼和浩特市玉泉区 劳动人事争议仲裁委员会二楼仲裁庭开庭审理 (地址:呼市玉泉区云中路10号,联系人:张登晓, 电话:0471-5611905)开庭亩理此案。

现予公告,自公告发布之日起经过30日,即 视为送达。无正当理由拒不到庭的,本委将作缺 席裁决。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会 2023年2月24日

# 公告

为加强危险品货物运输管理,避免事故发生。 我公司对车辆蒙A66328营运证号150101072039、 蒙A65447营运证号150102002044,以上2辆车辆申 清办理报废注销手续

> 内蒙古朋诚石化产品销售有限公司 2023年2月24日

### 遗失声朋

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公 司将蒙AS899挂(黄色)车辆道路运输证遗失,证 号:150106001450,声明作废。

苑福东将车牌号为(蒙EYZ116)奇瑞牌小型 轿车道路运输经营许可证正、副本丢失,证号: 150726000382,声明作废。

内蒙古家墅房地产中介服务有限公司(统一 社会信用代码:91150105MAC76JD7X7)将公章、 财务章溃失,声明作废。

陈可欣《出生医学证明》,性别:女,于2021年 6月25日8时55分在霍林郭勒市中蒙医医院出 生,母亲:张艳荣,父亲:陈志,出生证编号: U150159539,声明作废。

2023年2月24日

# 招聘

招聘保姆一名,照顾一名七十多岁半自理女 性老人,包吃住,月薪三千五。

电活:18047182516

2023年2月24日

# 公告

近年来, 句头市社会福利院先后接收众多弃 婴,具体情况见以下内容:(入院前姓名不祥,出生 年月为估算)。自公告之日起60日内,监护人持 有效证件到包头市社会福利院认领,逾期福利机 构将依法安置。

> 包头市社会福利院 2023年2月24日

姓名:杨媞毓 性别:女 出生年月:2023年2月16日 身体特征:早产儿 捡拾时间:2023年2月23日 捡拾地点:包头市青山区

赵家营子村大东门



# 伍捌(深圳)融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司 与内蒙古一诺担保有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据伍捌(深圳)融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司于2022年5月17日签署的《债权收购协议》约定,伍捌(深圳)融资租赁有限公司已将其依法享有的对下列公告清单中所列承租人的主 债权及《融资租赁套系合同》项下全部权利,依法转让给青岛乾行不良资产处置有限公司。

同年6月15日,青岛乾行不良资产处置有限公司与内蒙古一诺担保有限公司签署《债权转让协议》将上述权利全部转让给内蒙古一诺担保有限公司。2023年2月21日,内蒙古一诺担保有限公司将上述权 利全部转让给内蒙古七懿投资集团有限公司。至此,内蒙古七懿投资集团有限公司成为本次公告所涉债权的最终受让方。本公告发布之前,根据各方约定内蒙古七懿投资集团有限公司通过登报的方式将债权 转让事宜通知各承租人。现伍捌(深圳)融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司与内蒙古一诺担保有限公司联合发布此公告再次通知下列承租人,自转让之日起,受让方取得承租人欠付原债权人 租金、利息、违约金、损害赔偿金、实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权在内的全部权利,并有权依法要求承租人清偿

本公告清单所列示截止至2023年2月21日的未付租金(单位:元),承租人应支付的违约金、利息、相关费用等按照合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中承租人、债权金额、抵押物、订 单号等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。

特此公告

债权转让公告刊登后,相关债务人应向内蒙古七懿投资集团有限公司进行债务清偿。

伍捌(深圳)融资租赁有限公司 青岛乾行不良资产处置有限公司 内蒙古一诺担保有限公司 2023年2月24日

序号	订单号	承租人	未付租金(元)	序号	订单号	承租人	未付租金(元)	序号	订单号	承租人	未付租金(元)	序号	订单号	承租人	未付租金(元)
1	3719572	潘亚鹏	231596.05	24	5044972	孙路	72977.1	47	3132336	李虎	42341.47	70	4001327	王海龙	16679.69
2	4098577	王智慧	202634.56	25	3445540	萨茹拉	71558.76	48	4000042	李明	41496	71	3672033	杨旭	14589.73
3	2645142	陆海军	200708.58	26	3756619	王涛	70891.31	49	4005814	张增锦	41451.28	72	2058160	包胡奇图	14019
4	3729732	郑思奇	148449.65	27	3522734	王涛	70593.17	50	3589170	刘风欣	41110.44	73	4003084	杨晓华	13705.04
5	3778446	侯树洋	138871.24	28	3439090	陈跃	67832.07	51	3586788	孙书东	40975.96	74	2049683	刘志敏	11266.64
6	5063314	徐国庆	122162	29	3743343	张静	65629.38	52	1431841	董凤枝	40628.76	75	4194265	于志刚	8088.33
7	3677652	任学凤	112578.49	30	5050670	王颖	64768.83	53	1633779	邱译萱	40400.25	76	2046657	马通拉嘎	7779.41
8	3715405	魏春梅	111639.16	31	1707190	张洪峰	63584.25	54	2754920	王玉华	39036.99	77	2019152	侯艳丽	7499.22
9	3683399	李延明	109262.81	32	3470845	刘佳鑫	63462.35	55	3478985	李勇	38761.18	78	1869020	宋显军	4583.26
10	5024428	苏敬玲	103507.33	33	2157766	东迎松	61422.24	56	3424752	杜正虎	38237.37	79	2049605	孙凤国	2688.09
11	4004867	王超群	100175.97	34	3279418	孙峰辉	58501.09	57	2730829	季杨	36685.32	80	2964726	康天率	68856.6
12	2124843	范玉平	97469.34	35	2916019	王建勇	58367.03	58	2122375	贾春	35931	81	3475521	果兴鹏	61818.92
13	3678054	杨永勤	92260.13	36	5066656	秦虹	57792.2	59	3560721	陈井伟	34996.76	82	3651892	杨向文	58089.83
14	3741291	徐海鹏	86978.07	37	3434828	李国军	57235.68	60	3537809	崔凤军	32119.5	83	3712500	鲁连顺	56575.69
15	3472919	王彦刚	84640.28	38	3842238	李文军	56791.28	61	4000783	韩洪伟	31524.73	84 85	3485503 3597609	白光	54564.62
16	4004830	陆加鹏	83217.84	39	2792051	陶守银	56085.24	62	3147158	邹德忠	30738.88	86	3257288	木吉得	53208.29
17	4000050	乌日图那斯图	80000	40	2027521	卜凤波	51330	63	3800212	薛松	27946.11	87	3530422	梁腾腾 王爱军	52021.57 48914.89
18	3650808	鲍秋菊	75959.39	41	3559410	于飞	49003.09	64	1423663	刘志文	27935.62	88	3431623	工友年 那日苏	45349.91
19	3660936	邵海军	75905.64	42	1602603	宋慧丽	48533.71	65	4165346	王佳兴	24153.24	89	1633074	赵立辉	41908.12
20	3656421	刘瑞清	75539.9	43	1956896	王亚男	47933.84	66	3225185	张宇飞	22857.15	90	1812130	葛倩倩	35588.66
21	3292665	王艳艳	75312.44	44	3717542	宋春晖	47308.34	67	3329815	史彩刚	19142.74	91	2444621	张小兰	26757.72
22	3726000	姜春波	73698.8	45	3648133	白音那木尔	46502.53	68	2004774	郭凤全	18633.64	92	3308231	韩宝海	26703.98
23	3697792	陈勇	73390.25	46	4000932	张静静	45197.33	69	1656987	纪仁木	18139 64	93	1653559	柱芸岩	12218 72